
   
ISTITUTO COMPRENSIVO  "E.DE AMICIS"  

10062 LUSERNA S. GIOVANNI   VIA TEGAS, 2
C.F.: 94544270013   C.M.: TOIC843009  

 

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2019
alla data del 30/09/2019

 
VARIAZIONE  N.  9

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
 
VISTO     il programma annuale per l'esercizio finanziario , approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 2019 07/03/2019
 
VISTO     l'art. 10, comma da 1 a 5, del Decreto 28 agosto 2018, n. 129

VISTO     il progetto FAMI IMPACT 2014/2020 - InterAzioni IN PIEMONTE 2 - Prog. n. 2364 - CUP J69F18000640007
                 al quale questo Istituto ha aderito nell'ambito del biennio 2018/2020
 
 
CONSIDERATO CHE     all' Istituto è stato assegnato per il progetto un importo complessivo di  €. 2.236,57  e che con Variazione n. 3
                                            del 5/04/2019 è stato inserito nel Programma Annuale solo l'acconto di  €. 1.565,60  (pari al 70% della quota
                                            budget assegnata),  riservandosi sucessive modifiche sulla base dell' avanzamento del progetto, e che occorre,  
                                            ora,  modificare il Programma Annuale di  €. 153,20  ad integrazione dell'acconto di cui sopra

 
DECRETA

 
di apportare la seguente   al programma annuale VARIAZIONE  2019
 
 

ENTRATE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

03|04 FONDO PER LO
SVILUPPO E LA
COESIONE (FSC)

0,00 1.565,60 153,20 1.718,80

153,20

 
 
 
 

SPESE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

P02/08 Progetto FAMI -
IMPACT (Fondo Asilo
Migrazione ed
Integrazione)

0,00 1.565,60 153,20 1.718,80

153,20

 
 
 
Data, 30/09/2019
 
Affisso all'ALBO in data
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
     Prof.ssa  Daniela  CORBI


